
> Esthétique et qualité au meilleur prix
> Sciages en 50x25cm sur commande

Caractéristiques et conditionnement:

dimensions pièces/ poids pièces/ m2/ poids/
cm palette kg/pce m2 palette palette

50x50x4 50 24 4
8

12,5
10

1200
50x25x4 80 12 960

Dimensions cm
(tolérance ± 3 mm)

1

5

3

7

2

6

4

Sahara sablée

Chaney sablée
Chandor sablée

Bressane (gravier rond et fin)

Lemano sablée

Lisse sélection

Gravier lavé

55.80

47.20
49.80

52.00

49.50

42.10

47.60

47.60

50x50x4
Fr/m2

50x25x4
Fr/m2

CONSEILS D'UTILISATION ET DE POSE: P.135

CLASSIQUES
DALLES

Hydrofuge

Hydrofuge

Hydrofuge

Hydrofuge

Hydrofuge

1

2

3

4

5

6

7

49

DALLES CLASSIQUES


