CLASSIQUES

Leur qualité et leur esthétique en font un matériau classique reconnu. L'assortiment se compose de 7 modèles de teintes et de surfaces variées proposé à prix compétitif.











	661011			
DALLES CLASSIQUES				
> Esthétique et qualité au meilleur prix				
> Sciages en 50x25cm sur commande				
Dimensions cm (tolérance ± 3 mm)			50x50x4 Fr/m ²	50x25x4 Fr/m ²
1 Sahara sablée	Hydrofuge 👍	55.80		
2 Lemano sablée		Hydrofuge 1	49.50	
3 Chandor sablée	Hydrofuge 👍	49.80		
4 Chaney sablée		Hydrofuge 👍	47.20	
5 Lisse sélection		Hydrofuge 👍	42.10	47.60
6 Bressane (gravier ro		52.00		
7 Gravier lavé		47.60		
Caractéristiques et conditionnement:				
dimensions pièces/ cm palette		pièces/ m²	m²/ palette	poids/ palette
50x50x4 50 50x25x4 80	24 12	4 8	12,5 10	1200 960
CONSEILS D'UTILISATION ET DE POSE: P.135				